[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

01.06.2017                                                                                                              № 327

Об изменении основного разрешенного
вида использования земельного участка
по адресу: Пермский край, Нытвенский район,
Нытвенское городское поселение, в районе

бывших населённых пунктов

д. Тимино и д. В. Егорово.
Рассмотрев материалы публичных слушаний, проведенных 25 мая 2017 года и рекомендации комиссии по проведению публичных слушаний от 26.05.2017 года, руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Изменить основной разрешенный вид использования  земельного участка  с кадастровым номером 59:26:2380108:204, площадью 8292 кв.м, расположенного по адресу: Пермский край, Нытвенский район, Нытвенское городское поселение, в районе бывших населённых пунктов д. Тимино и д. В. Егорово, «Для размещения пруда» на условно разрешенный вид использования «Объекты религиозного назначения» на основании  результатов публичных слушаний.
 2. Начальнику общего отдела администрации Н.И. Каменских организовать размещение постановления на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/ в разделе «Градостроительство», в подразделе «Градостроительное зонирование», во вкладке «Публичные слушания», в папке «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования Г.Н. Катаеву.
Глава городского поселения-

глава администрации

Нытвенского городского поселения                                                К.А. Паркачёв[image: image2.jpg]